
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 

 

П Р И К А З 

 

 

03.02.2025                                                                                     №Ш19-13-108/5 

 

 

Сургут 

 

О закрытии групп платных  

дополнительных образовательных услуг 

 

В связи с уменьшением фактического количества обучающихся в 

группах платных дополнительных образовательных услуг «Практическая 

математика» (1 группа), педагога дополнительного образования 

Р.Ю.Кагармановой, «Арт-Студия» (1 группа), педагога дополнительного 

образования В.В.Слабу 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрыть с 01.02.2025 группу платных дополнительных образовательных 

услуг «Практическая математика», педагога дополнительного образования 

Р.Ю. Кагармановой. 

2. Закрыть с 01.02.2025 группу платных дополнительных образовательных 

услуг «Арт-Студия», педагога дополнительного образования В.В. Слабу.  

 3.  Контроль за выполнением приказа возложить на администратора Е.В. 

Ерёменко. 
 

 
 

 

 

 

 

 

Ерёменко Е.В. 

89222540921 

   Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

35531F357379262E4AA19B76D7C1FCB1 

Владелец: Ширина Светлана Анатольевна 

Действителен: с 28.12.2023 по 22.03.2025 

С.А. Ширина 


